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KESKI-SUOMEN PIRAATIT 
TOIMINTASUUNNITELMA 2015 

Johdanto 

Järjestö toimii Piraattipuolue r.p.:n piiriyhdistyksenä ja edustaa Piraattipuolue r.p.:tä piiri- ja 
kunnallistasolla. Yhdistys vaatii yksilön oikeuksien turvaamista erityisesti yksityisyyden 
suojan ja sananvapauden osalta ja sähköisen kuluttajansuojan parantamista. Yhdistys vaatii 
kulttuurin ja tiedon vapauden, sekä päätöksenteon avoimuuden ja demokraattisuuden 
lisäämistä. 

Paikallistoiminta 

Järjestämme tapaamisia tai muuta toimintaa keskimäärin kahden viikon välein, 
aktiivisemmin vaalien alla. 

Järjestämme toimintaa myös muissa Keski-Suomen kunnissa kuin Jyväskylässä. 

Järjestämme kaksi uusien iltaa vuoden aikana. 

Laadimme kuntalaisaloitteen. 

Valtakunnallinen toiminta 

Osallistumme kaikkiin puolueen valtakunnallisiin suunnittelutapaamisiin. 

Osallistumme puolueen kevät- ja syyskokouksiin. 

Osallistumme arvojemme ja puolueohjelmamme mukaisten kansalaisaloitteiden 
markkinointiin ja nimien keräykseen. 

Nuorisotoiminta 

Puolueen tavoitteiden mukaisesti paikallistoiminnasta 20 % toteutetaan Piraattinuorten 
nimissä. 

Perustamme Jyväskylään Piraattinuorten paikallisyhdistyksen. 

Lisäämme ja ylläpidämme nuorisojärjestön näkyvyyttä viestinnässä. 

Yhdistys ja jäsenet 

Pyrimme kasvattamaan yhdistyksen jäsenmäärää vuoden aikana 30 jäsenellä. 

Lähetämme jokaiselle uudelle jäsenelle henkilökohtaisen tervetuloviestin. 
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Eduskuntavaalit 

Eduskuntavaalit järjestetään 19.4.2015. 

Vastaamme piraattien eduskuntavaalikampanjoinnista Keski-Suomen kunnissa. 

Ylläpidämme matalan kynnyksen kampanjaviestintäkanavaa. 

Sisäinen ja ulkoinen viestintä 

Jatkamme Trello-palvelun käyttöä toiminnan organisoimisessa. 

Ylläpidämme selkeää toiminnan seurantaa. 

Otamme henkilökohtaisesti yhteyttä jäsenistöömme hyvissä ajoin ennen eduskuntavaaleja. 

Lisäämme verkkosivujen käyttöä ja jatkamme aktiivista viestintää sosiaalisessa mediassa. 

Julkaisemme viisi lehdistötiedotetta ja kymmenen lausuntoa, kannanottoa tai mielipidettä. 
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